役員会議事要旨（５月分）

日 時：平成２８年５月９日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

１．名義の使用許可申請について

日本教育経営学会から申請のあった後援名義使用について、了承した。

２．追加配分の申請について

研究協力・附属学校支援課より申請のあったグループウェア更新経費について、了承した。

日 時：平成２８年５月１６日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

１．国立大学法人京都教育大学個人情報保護規程の一部改正案について

原案のとおり了承した。

日 時：平成２８年５月２４日（火）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

１．国立大学法人京都教育大学グローバル人材育成推進会議規程の制定案について

原案のとおり了承した。

２．追加配分申請について

研究協力・附属学校支援課より申請のあった教育研究支援基金募集パンフレット作成経費につい

て了承した。

日 時：平成２８年５月３０日（月）

出席者：細川学長、岩村理事、太田理事、日向野理事

議 事：

１．平成２８年度教育研究改革・改善プロジェクト経費（案）について

採択及び金額について、原案のとおり了承した。

２．追加配分申請について

前回の役員会で了承された教育研究支援基金募集パンフレット作成経費について、金額の変更を

了承した。